平成２９年５月３１日
各  位

県立白根高等学校長
富樫 信浩

体育祭開催について（御案内）

新緑の色増す季節、各位におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げ
ます。日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、今年度の体育祭を下記の日程で開催いたします。
御多用とは存じますが、ぜひ御来校いただき、生徒が連日熱心に準備を進めてきた練習

の成果を御覧ください。

記

１ 期  日  平成２９年６月１４日（水）

９時１０分 入場行進
１５時３０分 全日程終了予定
雨天の場合、６月１５日（木）に順延します。
１５日（木）が雨天の場合は、第一体育館（開会式９：３０予定）
で行います。

２ 場  所  本校グラウンド
３ プログラム

【午前の部】               【午後の部】

  入場行進（９：１０～）         ６．応援合戦（１２：４５～ 予定）

  開会式                 ７．学年別種目

  １．１００Ｍ走             ８．棒倒し（男女）

  ２．独立戦争              ９．団対抗リレー

３．障害物レース            閉会式（１５：２０～ 予定）

４．綱引き

５．学年別リレー

４ その他  当日は、防犯等の理由により裏門は閉め、出入り口は正門１ヶ所となります。
      観覧される場合は、裏面案内図の通り屋外を回ってグランドにお越しください。
      校舎内には入らないでください。
      駐車場は本校駐車場をお使いください。

                            担当   教頭 百﨑 守
                            電話     025-372-2185

  案内図

        グラウンド

第２
体育館

  グランド観覧スペース

駐

車
場

      校舎２棟

第１
体育館       校舎１棟

  駐車場

    駐車場   駐車場

                             正門 □    □